(приложение № 1)
                        Директору МБОУ «Торбеевская средняя

                                            общеобразовательная школа №3» Ветвинской О.А.

                                             Родителя ____________________________________,

                                                          (Ф.И.О. полностью)
                                                    ______________________________________________________
                                             Проживающего(ей) по адресу:__________________

____________________________________________

дом. тел.(моб. тел.) №_________________________

Паспортные данные родителя:__________________

                                               ____________________________________________

                                               (серия, номер, кем выдан, дата выдачи, код подразделения)
                                                           _____________________________________________________
                                                                            З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас принять моего(ю) сына(дочь) ___________________________________________________

                                                                                                              (Ф.И.О., дата рождения, место рождения ребенка)

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

в ____ класс Вашей школы в связи с _______________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

                                                                                             (указать причину)

Даем согласие на обработку своих  персональных данных и данных  нашего ребенка, при условии соблюдения в законном порядке их сохранности.

ОЗНАКОМЛЕН (А):                                                                                                          ПОДПИСЬ

                                                                                                                                             РОДИТЕЛЯ

С Уставом школы                                                                                                        ________________

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности школы    ________________

С свидетельством о государственной аккредитации школы                                  ________________

С распорядительным актом о закрепленной территории                                       ________________

С положением о промежуточной аттестации и переводе учащихся школы        ________________

С правилами поведения учащихся школы                                                               ________________
С ежедневным режимом и учебной нагрузкой ( с индивидуальными

занятиями)   школы ознакомлены, претензий не имеем.                                      ________________

                                                                    Сведения о родителях
мама_______________________________________________________________________________

                                                                                                   ( Ф.И.О. полностью)
место работы должность:______________________________________________________________

 ___________________________________________________________________________________

папа _______________________________________________________________________________

                                                                         (Ф.И.О. полностью)
место работы должность:_____________________________________________________________
 __________________________________________________________________________________
«____» _____________ 20 ___ г.                         ____________________        ___________________
                                                                                       (подпись родителя)                                  (расшифровка подписи)